
щіо
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

19.08.2025 Сахновщина Хе» 83

Про проведення тарифікації
педагогічних працівників
закладів освіти та культури
Сахновщинської селищної ради
на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну

середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», згідно зі

статтею 73 Закону України «Про колективні договори і угоди», враховуючи

наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 ХМ» 102 «Про

затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників

освіти», з метою проведення тарифікації педагогічних працівників у 2025/2026

навчальному році, наказую:

1. Затвердити склад тарифікаційної комісії відділу освіти, культури, молоді

та спорту | Сахновщинської селищної ради для проведення тарифікації

педагогічних працівників закладів освіти та культури на 2025/2026 навчальний

рік (додається).

2. Затвердити графік проведення тарифікації педагогічних працівників

закладів освіти та культури на 2025/2026 навчальний рік (додається).

3! Тарифікаційній комісії провести тарифікацію педагогічних працівників

закладів освіти та культури на 2025/2026 навчальний рік з 26 серпня по 29

серпня 2025 року згідно з графіком.



4. Керівникам закладів і установ освіти та культури:

41. Створити тарифікаційні комісії у закладах.

До 26 серпня 2025 року

42. Ввести до складу тарифікаційної комісії голову профспілкового комітету,

економіста / централізованої бухгалтерії та бухгалтера централізованої

бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту.

5. | Контрольза виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу 4

освіти, культури, молоді та спортуо Григорій ПЕРКІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ начальника відділу освіти,
культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради
від 19.08.2025 Хо 83

Склад тарифікаційної комісії відділу освіти, культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради

Хоз/п ПІБ Посада

1

|

5
3

Голова комісії

Гн ої
: а ри ачальник відділІ. Перкін Григорій Сергійович :

ДДТУ
б

І

освіти, культури, молоді та спорту
Члени комісії

2
І

: М

Г Головний спеціаліст відділ
є. Приходько Наталія Миколаївна й

Дату
освіти, культури, молоді та спорту

3. Кущова Наталя Іванівна зеананнонь МеЯ ПЕТЬВИЯо,
освіти, культури, молоді та спорт
Голова селищної організації

4. Шаповалова Лариса Іванівна профспілки працівників освіти і науки
України

5. Зражевська Анна Сергіївна
Даревтор КУ «Центр професійного

| розвитку педагогічних працівників»
6 Бухтата Тетяна Миколаївна Економіст централізованої бухгалтерії

7 Лісниченко Наталія Анатоліївна |

Економіст централізованої бухгалтерії

8. Маловажна Юлія Віталіївна Економіст централізованої бухгалтерії

9 Стародубцева Юлія Олександрівна Бухгалтер централізованої бухгалтерії

10. Кошляк Любов Валентинівна Бухгалтер централізованої бухгалтерії
|

11. Марченко Тетяна Олексіївна Бухгалтер централізованої бухгалтерії

12. Саратова Людмила Дмитрівна Бухгалтер централізованої бухгалтерії

Начальник відділу освіти, культури,
молоді та спорту

Р не Григорій ПЕРКІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ начальника відділу освіти,
культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради
від 19.08.2025 Хо 83

Графік проведення тарифікації педагогічних працівників закладів освіти та
культури на 2025/2026 навчальний рік

Назва шкіл Дата проведення
тарифікації

2. 3

Заклади середньої освіти
Комунальний заклад «Багаточернещинський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

27.08.2025

Комунальний заклад «Гришівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

28.08.2025

Комунальний заклад «Дубовогрядська гімназія»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

26.08.2025

Сугарівська філія Комунального закладу
«Сахновщинський ліцей Хо1» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

28.08.2025

Комунальний заклад «Катеринівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

29.08.2025

Комунальний заклад «Костянтинівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

29.08.2025

Лебедівська філія Комунального закладу
«Лигівський ліцей» Сахновщинської селищної
ради Берестинського району Харківської області

29.08.2025

Комунальний заклад «Лигівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

29.08.2025

Комунальний заклад «Новоолександрівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

28.08.2025



Комунальний заклад «Огіївський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

28.08.2025

Комунальний заклад «Мотузівська гімназія»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

26.08.2025

Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей Мої»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

28.08.2025

13.
Комунальний заклад «Сахновщинський ліцей Мо2»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

27.08.2025

Тавежнянська філія Комунального закладу
«Огіївський ліцей» Сахновщинської селищної ради
Берестинського району Харківської області

28.08.2025

151
Комунальний заклад «Шевченківський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

28.08.2025

16.
Комунальний заклад «Новочернещинська гімназія»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

27.08.2025

Заклади позашкільної освіти

Комунальний заклад «Сахновщинський будинок
дитячої та юнацької творчості» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

29.08.2025

Комунальний заклад | «Сахновщинський дитячо-
юнацький клуб фізичної підготовки «Олімп»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

29.08.2025

Заклади дошкільної освіти
Комунальний заклад «Сахновщинський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок) Хо»
Сахновщинської 0 селищної ради Берестинського
району Харківської області

26.08.2025

20.
Комунальний заклад «Сахновщинський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок) хо»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

26.08.2025

|

21,
Комунальний заклад  «Сугарівський заклад|дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

26.08.2025



ред

Комунальний заклад «Шевченківський | заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

26.08.2025

йВ
Комунальний заклад «Дубовогрядський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

26.08.2025

24.
Комунальний заклад «Новоолександрівський
заклад дошкільної освіти (ясла-садок)»
Сахновщинської селищної ради Берестинського
району Харківської області

26.08.2025

25.
Комунальний заклад «Костянтинівський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок)» Сахновщинської
селищної ради Берестинського району Харківської
області

26.08.2025

І

Заклади у сфері культури

26.

Т мКомунальний заклад «Сахновщинська дитяча

музична школа» Сахновщинської селищної ради

|
Берестинського району Харківської області

26.08.2025

Начальник відділу
освіти, культури, молоді та спорту Де Григорій ПЕРКІН



З наказом начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради від 19.08.2025 Хе 83 ознайомлені:

Бухтата Т.М. ф
Маловажна Ю.В. ПИ
Лісниченко Н.А.

Приходько НІМ.  «/// 7Д

Зражевська А.С.

Шаповалова Л.І.

Кущова Н.І.

Марченко Т.О. 40
Саратова Л.Д

Стародубцева Ю.О. гебитодия
Кошляк Л.В. з


